СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

       Каменский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

 Четвёртого созыва

              Р Е Ш Е Н И Е

   24 ноября  2020 года №  16
                с. Каменка

Об избрании главы муниципального образования

Каменский сельсовет Сакмарского района
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 16 закона  Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района РЕШИЛ:
 1.  Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии об избрании главы муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района (прилагается).

 2. Считать избранным главой муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района  Захарову Жмаслу Нурлубаевну.

3.    Решение вступает в силу после обнародования.
Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Каменский сельсовет                                                                        К.В. Топчий